Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 3

EDITAL Nº 035/2025, de 04 de abril de 2025.

Publica a relação de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Secretário de Escola.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Secretário de Escola, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e

Desporto.

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Secretário de Escola, conforme

Edital nº 025, de 24 de março de 2025.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 04 de abril de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE SECRETÁRIO DE ESCOLA

EDITAL Nº 025/2025

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Sinara Varela de Oliveira

02 Mileni Cristini Gomes Cardoso

03 Deborah Anaely da Conceição Bertoldi

04 Miriã Maiara Souto Deters

05 Deise Silva dos Santos Souza

06 Lilian de Oliveira Bockmann

07 Ester Sparrenberger da Fonseca

08 Rafaela Bertoldi Von Dentz

09 Talia de Oliveira Muller

10 Geni Jane Pagliari Cassol

11 Camili Vitoria da Silva Mallet

12 Anelise Luisa Arnold Dias

13 Julya Eduarda Arnold Dias

14 Jaine Silvestre

15 Paloma Silveira da Silva Dias

16 Taís Priscila da Rosa Damião

17 Ana Paula Avila de Medeiros

18 Leonardo Felipe Machado

19 Ana Paula Pinheiro da Rocha

20 Gillian Roberta Wagner

21 Milena Marin

22 Julia dos Santos

23 Paula Jaqueline Huff

24 Laura Nesralla Ribeiro Negri Sigismondi

25 Irse Paola Zamora Silva

26 Adriane Maria Magni

27 Tamara Mirela Silva de Barros

28 Giseli Martins de Souza

29 Nicoli Raquel da Silva

30 Marceli Josiane Mucke Azevedo

31 Julia Matana Blauth

32 Maiqueli Priscila Rodrigues

33 Maria Milena Boeira dos Santos

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 3 de 3

34 Mirelly Andreola Deecken

35 Chaiane Saldanha Rosa

36 Willian dos Santos Moura Flores

37 Djenifer Weber

38 Rosana Mergener

39 Caroline Tamara Ramos

40 Fernanda Silva da Veiga

41 Marlize Lintener

42 Vanusa Catrini de Souza

43 Juciane Andrade Marcelino da Silva

44 Simone de Oliveira

45 Alvina Cardoso do Nascimento dos Santos

46 Angelica de Carvalho Dienstmann

47 Rafael Rodrigues Colombo

48 Davi Finkenauer

49 Indiele Caroline da Silva Krade

50 Ana Gabriela Abadie Land

51 Vanessa Alves Lamperti

52 Elenilson Silva Muniz

53 Julia Morche Bedin

54 Paulo Roberto Pereira dos Santos

55 Graciane Aparecida Von Dentz

56 Leticia Luana Canabarro

57 Vânia Cristina Betti Dávila

58 Guilherme Soares Centeno

59 Dyenifer de Oliveira

60 Ketlin Eduarda Mello do Nascimento

 INDEFERIDO

61 Érica Oliveira da Silva – não apresentou a quitação eleitoral